
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     16.01.2024                                                                                                                        № 1 

с.  Новопокровка Кожевниковского района Томской области 

О внесении изменений в постановление Администрации Новопокровского сельского 

поселения от 02.05.2023 №26 «Об утверждении положения о системе оплаты труда  

и регулировании отдельных правоотношений в сфере труда 

 работников Администрации Новопокровского сельского поселения,  

не являющимися муниципальными служащими»  

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 ноября 2023 года  № 

548-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере 

оплаты труда» и признании утратившим силу статей 2 и 3 Федерального закона «О 

внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты 

труда» и о приостановлении действия ее отдельных положений»,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации Новопокровского сельского поселения 

от 02.05.2023 №26 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда и регулировании 

отдельных правоотношений в сфере труда работников Администрации Новопокровского 

сельского поселения, не являющимися муниципальными служащими», следующие 

изменения: 

1.1. Приложение 3 к Положению о системе оплаты труда и регулировании 

отдельных правоотношений в сфере труда работников Администрации Новопокровского 

сельского поселения, не являющимися муниципальными служащими, изложить в новой 

редакции: 

 

Приложение 3 

к Положению о системе оплаты труда  

и регулировании отдельных правоотношений в сфере труда работников  

Администрации Новопокровского сельского поселения,  

не являющихся муниципальными служащими 

 

 

ОСНОВАНИЯ ДЛЯ НАЗНАЧЕНИЯ  

ПЕРСОНАЛЬНОЙ НАДБАВКИ СТИМУЛИРУЮЩЕГО ХАРАКТЕРА, 

РАЗМЕРЫ 

 

N Должности Критерий 

Размер 

персональной 

надбавки /в 



рублях/ 

1 2 3 4 

1) Должности профессиональной 

квалификационной группы 

"Общеотраслевые должности 

служащих третьего уровня" 

Главный бухгалтер 

За наличие высоких 

профессиональных качеств, за 

выполнение особых по важности 

заданий 

2824,50 

2) Должности профессиональной 

квалификационной группы 

"Общеотраслевые должности 

служащих третьего уровня" 

Бухгалтер 

За наличие высоких 

профессиональных качеств, за 

выполнение особых по важности 

заданий 

2081,00 

3) Должности профессиональной 

квалификационной группы 

"Общеотраслевые должности 

служащих второго уровня" 

Администратор 

За наличие высоких 

профессиональных качеств, за 

выполнение особых по важности 

заданий 

2784,13 

4) Разряд работ в соответствии с 

ЕТКС: 

1 разряд 

Уборщик служебных 

помещений 

За самостоятельность и 

ответственность при 

выполнении работы 

5040,37 

5) Разряд работ в соответствии с 

ЕТКС: 

1 разряд 

Рабочий по уборке 

территории  

Рабочий по обслуживанию 

газовой котельной 

За самостоятельность и 

ответственность при 

выполнении работы 

 

10080,75 

 

 

5040,37 

6) Разряд работ в соответствии с 

ЕТКС: 

4 разряд 

Водитель автомобиля 

За безаварийную работу 6070,75 

  

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет 

своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.  
 

Глава поселения                                                                                                          Изотов А.В. 

consultantplus://offline/ref=B78DDC4923BCEC3393213FAE3EFF587FA27210C9B525455AE4902A021EE7BEF082E21801FF9AD8hD28F
consultantplus://offline/ref=B78DDC4923BCEC3393213FAE3EFF587FA27210C9B525455AE4902A021EE7BEF082E21801FF9AD8hD28F
consultantplus://offline/ref=B78DDC4923BCEC3393213FAE3EFF587FA27210C9B525455AE4902A021EE7BEF082E21801FF9AD8hD28F
consultantplus://offline/ref=8E31925A3DD1D54B1BCDEF474EEAA4CBD2B855C0C66C78B4809EFFEC6AuCF
consultantplus://offline/ref=8E31925A3DD1D54B1BCDEF474EEAA4CBD2B855C0C66C78B4809EFFEC6AuCF
consultantplus://offline/ref=8E31925A3DD1D54B1BCDEF474EEAA4CBD2B855C0C66C78B4809EFFEC6AuCF

